Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.08.2020                                                                                                         № 3308

О внесении изменений в постановление администрации городского округа     г. Бор от 22.08.2014 № 5711
В соответствии со статьями 92, 95 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42, и с целью уточнения перечня жилых помещений, включённых в специализированный жилищный фонд, и отнесённых к жилым помещениям муниципального маневренного жилищного фонда, администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения  в пункт 1 постановления администрации городского округа г. Бор от 22.08.2014 № 5711 «О включении жилых помещений в специализированный жилищный фонд» (в редакции постановления от 13.12.2017 № 7426), изложив его в новой редакции:

«1. Включить следующие жилые помещения в специализированный жилищный фонд с отнесением их к жилым помещениям муниципального маневренного жилищного фонд городского округа г. Бор:

	№
п/п
	Местонахождение жилого помещения
	Общая площадь жилого помещения,  кв. м

	1
	город Бор, посёлок Октябрьский, улица Некрасова, дом 4, квартира 2
	38,9

	2
	город Бор, посёлок Октябрьский, улица Победы, дом 17, квартира 29
	32,9

	3
	город Бор, посёлок Октябрьский, улица Пролетарская, дом 3, квартира 4
	27,2

	4
	город Бор, микрорайон Прибрежный, дом 6, квартира 31
	33,4

	5
	город Бор, улица Республиканская, дом 35, квартира 34
	20,8

	6
	 городской округ город Бор, сельский посёлок Железнодорожный (Ситниковский с/с), улица Центральная, дом 7, квартира 2
	19,4

	7
	городской округ город Бор, сельский посёлок Железнодорожный (Ситниковский с/с), улица Центральная, дом 7, квартира 26
	16,6

	8
	городской округ город Бор, сельский посёлок Память Парижской Коммуны, улица Герцена, дом 2, квартира 56
	12,1

	9
	городской округ город Бор, сельский посёлок Память Парижской Коммуны, улица Герцена, дом 2, квартира 60
	12,4

	10
	городской округ город Бор, сельский посёлок Память Парижской Коммуны, улица Герцена, дом 2, квартира 61
	15,1

	11
	городской округ город Бор, сельский посёлок Память Парижской Коммуны, улица Герцена, дом 2, квартира 62
	11,0

	12
	городской округ город Бор, сельский посёлок Память Парижской Коммуны, улица Герцена, дом 2, квартира 64
	10,6

	13
	городской округ город Бор, сельский посёлок Память Парижской Коммуны, улица Герцена, дом 2, квартира 128
	11,9

                                                                                                                                           »

2. Департаменту имущества администрации городского округа г. Бор  внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества городского округа город Бор.

3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в газете “БОР сегодня” и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                                  А.В.Киселев

О.В.Потапова

37165